Делопроизводителю
Ознакомить,
предоставить в
установленном
законом порядке

Пономарёв А.И.
«__»__ _____ г.

Председателю СНТ «Самара»
Пономарёву Александру Ивановичу

от члена СНТ/гражданина, без вступления в СНТ
(ненужное зачеркнуть)

_______________________________________________
_______________________________________________
Предъявителя паспорта: ________________, выданного
_______________________________________________
_______________________________________________

«__»_________ _____ года, зарегистрированного по
адресу: ___________________________________________

___________________________________________________
контактный e-mail: __________________________________
контактный телефон: ________________________________
номер участка: _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я являюсь собственником земельного участка № _________, расположенного
по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Азовский р-н,
______________________________________________________________________.

В порядке ст. 21 Федерального закона "О ведении гражданами садоводства и
огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации" от 29.07.2017г. № 217-ФЗ прошу
ознакомить меня со следующими документами Садоводческого некоммерческого
товарищества «Самара»:
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

О дате и времени ознакомления прошу сообщить мне по вышеуказанному
___контактному телефону или ___e-mail (необходимое отметить «V»).

Прошу предоставить/не предоставлять (ненужное зачеркнуть) в
установленный законом срок копии следующих документов:
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Внесение платы за изготовление копий вышеуказанных документов до
получения их копий гарантирую.

«___» __________ 20___ года

____________________/____________/

Настоящее заявление получено СНТ «Самара»
«___» ____________ 20____ года вх. № _______